РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
,мунIIципАлъноЕ оБрАзовАниЕ (д,lхАдАЕвский рАйон>

з6857о, Рес;публика flагестан, flахадаевский район, с. Уркарах, тел. (87254) 2-L2-t4, dahadaevrayon@e-dag.ru.

/Л И- 202{r.. п,fuт-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О создании межведомственной комиссии по обследованпю жплшЩНЫХ

условий гращдан в спецпализированном жшлищном фонде мо
<<Щахадаевский район>>

В соответствии с статьей 8 Федера.гtьного закона РоссиЙСКОЙ

Федерации от 21.12.1996 г. }(b 159-ФЗ <<О дополнительньж гарантиях пО

социапьной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без пОПеЧеНИrI

родителей>>, руководствуясь Уставом МО <,Щахадаевский район>
постановляк):

1. Создать межведомственrrуIо комиссию по обслеДованиЮ

жилищных условий цраждан и утвердить состав согласно приложениЮ

(гrриложение ЛЬ1).

2. Опубликовать настоящее поста]новление в г€вете <<Сельская

жизнь)) и р€вместить на сайте администрации в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г,лава й/r>/- ,Щ. Омаров

Приложение J\! 1

к постановлению главы Мо
кffахадаевский район>

202lr.

Состав
межведомственной комиссии по обследованию жилищных условий граждан

П.редседатель комиссии: Абдуллаева А.М.- заместите.ilь главы МО
<,Щахадаевский район>>

Заместитель председателя комиссии: Маго,медов Н. А.- началЬник Отдела

архIIтектуры, строительства, ЖКХ, зепdельного контроля и экологии МО
<,Щахадаевский район>>

Члены комиссии: Шейхов LII.P. - ведуIций специалист отдела архитектуры,
сlроительства, ЖКХ, земелы{ого контро.[я и экологии МО <Щахадаевский

район>
Ахмедаттаев М.М.- специаJIlаст отдела муницип€tгIьного имущества и заказа
М,О <.Щахадаевский район>
Я;къяева С.А..- специ€Lпист отдела опеки.и попечительства М,О <Щахадаевский

рсrйою>

Гасанов С. Г. -руководит,еJIь ГБУ Р! кЩаг]]е]{кадастр) по ,Щахадаев,скому,

раrйону
Мятов Н.Г. - руководитель ТУ Р<lспотребнадзора в Кайтагском районе Глава
сельского поселения Мо

Ng